(

201
4
) (
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
)

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 03/2014 DE CHAMADA PÚBLICA DE PROFESSORES

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito,Rafael Lasketorna público:
Art. 1° - Consta no ANEXO I a classificação final do Edital de Chamada Pública de Professores.
Art. 2° - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Edital de Chamada Pública nº 03/2014, considerando que foram aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes à todo processo. Fica HOMOLOGADO o Resultado do Edital n° 03/2014de Chamada Pública, surtindo todos os efeitos legais.
Art. 3º - As Convocações serão realizadas por todos os meios disponíveis, conforme a necessidade da Administração Pública e na Ordem de Classificação em Anexo.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural da Prefeitura Municipal, na Imprensa Oficial do Município, ou em órgão da imprensa particular local contratado pela Administração e no site www.joacaba.sc.gov.br.
Joaçaba,30 de abril de 2014.

José Luiz Junqueira de Carvalho                  Rafael Laske
    Secretário de Educação         Prefeito

ANEXO I

	INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	Thais Liana BellóColusso

	EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	Claiton Antonio Pereira

	2
	Macksuel Osmar da Silva

	3
	Gabriel DassiPasinato

	LINGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	Thais Liana BellóColusso

	HISTÓRIA / GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	Aline Alves Cabral

	2
	Patrícia DemarcheDahmer

	3
	Loreni Salete Pereira Mecabô

	4
	[bookmark: _GoBack]Thais Liana BelloColusso

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
seceducacao@hotmail.com.br	 /educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg